Ecclesiae Structura est Lignea, ante 28 annos sumptibus Communitatis erecta, antiqua, ruinae proxima vix reparationem admittens, vel ea solum ex ratione, quod in loco indecoro, et plane incommodo inter hortos media inter stabula, haras exstructa existat, ornatibus seu supellectilibus necessariis longo rerum usu attritis misere provisa, Benefactorum desiderat.

Libri rituales pariter vetustate attriti vix usui esse possunt, in specie prae ceteris desiderantur Liturgion, Actus et Epistolae Apostolorum, Psalterium, Horologium et Trifologion et Irmologion.

Habet Ecclesia in Campanili duas exiguae Campanulas, quae pro ratione Loci pro signo conventus dando non sufficiunt.

Ecclesia habet proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali circiter

Ex alia Eleemosina nihil

florenos 6

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6

Domus Parochialis Lignea duobus Cubiculis uno pro Parocho, alio pro familia, atrio et Camera definita, sed vel ideo statui incommoda cum una cum Ecclesia in Loco ut praefatum est incommodo, atque per exiguo aedificata sit, ab Ecclesia Latini ritus Catholicorum vix ultra 10 passus distet stabulo commodiori indiget aliis vero aedificiolis necessariis penitus destituitur.

Parochus

autem habet Proventus

105 Levelek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Levelek, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Levelek, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vārmegye

Bessenyő¹⁰⁶

Inclyto Comitatui Szabolciensi Ingremiatam a Matre Ecclesia quadrante horae distantem, ubi Ecclesia non est

Parochus autem habet inde proventus ab octo hospitibus per metretarum Siliginis in toto octo metretas Siliginis quae currenti praetio considerato faciunt *floreos 4*

2º Possessionem

Apagy¹⁰⁷

pariter Comitatui Szabolciensi ingremiatam una hora a Matre Ecclesia distantem, ubi pariter Ecclesia non est.

[fol. 46v]

Parochus autem habet inde proventus

a Duodecim domibus hic loci degentibus per metretam Siliginis, quae in consveto valore consideratae efficiunt *floreos 6*

3º Possessionem

Thét¹⁰⁸

Inclyto Comitatui huic de Szabolcs Ingremiato duabus horis a Matre Ecclesia distantem, ubi pariter Ecclesia non est.

Parochus autem habet inde Proventus

in toto Metretas Siliginis 15½ id est quindecim et medium, quae ordinario praetio consideratae efficiunt *floreos 7 denarios 75*

4º Possessionem

Székely¹⁰⁹

tribus horis a Matre Ecclesia distantem, ubi aequa Ecclesia non est.

Parochus autem habet inde proventus